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S4 Backnang - Marbach - Stuttgart

Gültig ab 12.12.2021

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Backnang  ab
Burgstall (Burgstetten), Burgstall (M)
Kirchberg (M)
Erdmannhausen
Marbach (N)  an
Marbach (N)  ab
Benningen (N)
Freiberg (N)
Eglosheim, Favoritepark
Ludwigsburg
Kornwestheim
Zuffenhausen
Feuerbach
Nordbahnhof
Hauptbahnhof (oben)  an
Hauptbahnhof (tief)
Stadtmitte
Feuersee
Schwabstraße  an

03.55
03.57
04.01
04.03
04.06
04.10
04.14
04.16
04.19

04.23
04.25
04.26
04.28

04.55
04.57
05.01
05.03
05.06
05.10
05.14
05.16
05.19

05.23
05.25
05.26
05.28

05.03
05.08
05.14
05.17
05.21
05.25
05.27
05.31
05.33
05.36
05.40
05.44
05.46
05.49

05.53
05.55
05.56
05.58

05.33
05.38
05.44
05.47
05.51
05.55
05.57
06.01
06.03
06.06
06.10
06.14
06.16
06.19

06.23
06.25
06.26
06.28

06.10
06.12
06.16
06.18
06.21
06.25
06.29
06.31
06.34

06.38
06.40
06.41
06.43

06.03 19.33alle
30
Min

alle
15
Min

06.08 19.38
06.14 19.44
06.17 19.47
06.21 19.51
06.25 19.55
06.27 19.57
06.31 20.01
06.33 20.03
06.36 20.06
06.40 20.10
06.44 20.14
06.46 20.16
06.49 20.19

06.53 20.23
06.55 20.25
06.56 20.26
06.58 20.28

20.03
20.08
20.14
20.17
20.21
20.25
20.27
20.31
20.33
20.36
20.40
20.44
20.46
20.49

20.53
20.55
20.56
20.58

20.33
20.38
20.44
20.47
20.51
20.55
20.57
21.01
21.03
21.06
21.10
21.14
21.16
21.19

21.23
21.25
21.26
21.28

21.03
21.08
21.14
21.17
21.21
21.25
21.27
21.31
21.33
21.36
21.40
21.44
21.46
21.49

21.53
21.55
21.56
21.58

72

21.55
21.57
22.01
22.03
22.06
22.10
22.14
22.16
22.19
22.22

n72

21.55
21.57
22.01
22.03
22.06
22.10
22.14
22.16
22.19

22.23
22.25
22.26
22.28

72

22.03
22.08
22.14
22.17
22.21
22.25
22.27
22.31
22.33
22.36
22.40
22.44
22.46
22.49
22.52

n72

22.03
22.08
22.14
22.17
22.21
22.25
22.27
22.31
22.33
22.36
22.40
22.44
22.46
22.49

22.53
22.55
22.56
22.58

72

22.55
22.57
23.01
23.03
23.06
23.10
23.14
23.16
23.19
23.22

n72

22.55
22.57
23.01
23.03
23.06
23.10
23.14
23.16
23.19

23.23
23.25
23.26
23.28

72

23.03
23.08
23.14
23.17
23.21
23.25
23.27
23.31
23.33
23.36
23.40
23.44
23.46
23.49
23.52

n72

23.03
23.08
23.14
23.17
23.21
23.25
23.27
23.31
23.33
23.36
23.40
23.44
23.46
23.49

23.53
23.55
23.56
23.58

72

23.55
23.57
00.01
00.03
00.06
00.10
00.14
00.16
00.19
00.22

n72

23.55
23.57
00.01
00.03
00.06
00.10
00.14
00.16
00.19

00.23
00.25
00.26
00.28

66

00.25
00.27
00.31
00.33
00.36
00.40
00.44
00.46
00.49

00.53
00.55
00.56
00.58

66 66

alle
60
Min

01.25 04.25
01.27 04.27
01.31 04.31
01.33 04.33
01.36 04.36
01.40 04.40
01.44 04.44
01.46 04.46
01.49 04.49

01.53 04.53
01.55 04.55
01.56 04.56
01.58 04.58

S A M S T A G

05.03
05.08
05.14
05.17
05.21
05.25
05.27
05.31
05.33
05.36
05.40
05.44
05.46
05.49

05.53
05.55
05.56
05.58

05.55
05.57
06.01
06.03
06.06
06.10
06.14
06.16
06.19

06.23
06.25
06.26
06.28

06.03
06.08
06.14
06.17
06.21
06.25
06.27
06.31
06.33
06.36
06.40
06.44
06.46
06.49

06.53
06.55
06.56
06.58

06.55
06.57
07.01
07.03
07.06
07.10
07.14
07.16
07.19

07.23
07.25
07.26
07.28

07.03
07.08
07.14
07.17
07.21
07.25
07.27
07.31
07.33
07.36
07.40
07.44
07.46
07.49

07.53
07.55
07.56
07.58

S A M S T A G

Verkehrshinweis

Backnang  ab
Burgstall (Burgstetten), Burgstall (M)
Kirchberg (M)
Erdmannhausen
Marbach (N)  an
Marbach (N)  ab
Benningen (N)
Freiberg (N)
Eglosheim, Favoritepark
Ludwigsburg
Kornwestheim
Zuffenhausen
Feuerbach
Nordbahnhof
Hauptbahnhof (tief)
Stadtmitte
Feuersee
Schwabstraße  an

07.33 12.03alle
30
Min

07.38 12.08
07.44 12.14
07.47 12.17
07.51 12.21
07.55 12.25
07.57 12.27
08.01 12.31
08.03 12.33
08.06 12.36
08.10 12.40
08.14 12.44
08.16 12.46
08.19 12.49
08.23 12.53
08.25 12.55
08.26 12.56
08.28 12.58

12.40
12.42
12.46
12.48
12.51
12.55
12.59
13.01
13.04
13.08
13.10
13.11
13.13

12.33 17.33alle
30
Min

alle
15
Min

12.38 17.38
12.44 17.44
12.47 17.47
12.51 17.51
12.55 17.55
12.57 17.57
13.01 18.01
13.03 18.03
13.06 18.06
13.10 18.10
13.14 18.14
13.16 18.16
13.19 18.19
13.23 18.23
13.25 18.25
13.26 18.26
13.28 18.28

18.03 20.03alle
30
Min

18.08 20.08
18.14 20.14
18.17 20.17
18.21 20.21
18.25 20.25
18.27 20.27
18.31 20.31
18.33 20.33
18.36 20.36
18.40 20.40
18.44 20.44
18.46 20.46
18.49 20.49
18.53 20.53
18.55 20.55
18.56 20.56
18.58 20.58

n24

20.33
20.38
20.44
20.47
20.51
20.55
20.57
21.01
21.03
21.06
21.10
21.14
21.16
21.19
21.23
21.25
21.26
21.28

21.03
21.08
21.14
21.17
21.21
21.25
21.27
21.31
21.33
21.36
21.40
21.44
21.46
21.49
21.53
21.55
21.56
21.58

n24

21.55
21.57
22.01
22.03
22.06
22.10
22.14
22.16
22.19
22.23
22.25
22.26
22.28

22.03
22.08
22.14
22.17
22.21
22.25
22.27
22.31
22.33
22.36
22.40
22.44
22.46
22.49
22.53
22.55
22.56
22.58

n24

22.55
22.57
23.01
23.03
23.06
23.10
23.14
23.16
23.19
23.23
23.25
23.26
23.28

23.03
23.08
23.14
23.17
23.21
23.25
23.27
23.31
23.33
23.36
23.40
23.44
23.46
23.49
23.53
23.55
23.56
23.58

n24

23.55
23.57
00.01
00.03
00.06
00.10
00.14
00.16
00.19
00.23
00.25
00.26
00.28

00.25
00.27
00.31
00.33
00.36
00.40
00.44
00.46
00.49
00.53
00.55
00.56
00.58

alle
60
Min

01.25 04.25
01.27 04.27
01.31 04.31
01.33 04.33
01.36 04.36
01.40 04.40
01.44 04.44
01.46 04.46
01.49 04.49
01.53 04.53
01.55 04.55
01.56 04.56
01.58 04.58

S O N N - / F E I E R T A G

05.25
05.27
05.31
05.33
05.36
05.40
05.44
05.46
05.49
05.53
05.55
05.56
05.58

06.03
06.08
06.14
06.17
06.21
06.25
06.27
06.31
06.33
06.36
06.40
06.44
06.46
06.49
06.53
06.55
06.56
06.58

07.03
07.08
07.14
07.17
07.21
07.25
07.27
07.31
07.33
07.36
07.40
07.44
07.46
07.49
07.53
07.55
07.56
07.58

07.33 21.03alle
30
Min

07.38 21.08
07.44 21.14
07.47 21.17
07.51 21.21
07.55 21.25
07.57 21.27
08.01 21.31
08.03 21.33
08.06 21.36
08.10 21.40
08.14 21.44
08.16 21.46
08.19 21.49
08.23 21.53
08.25 21.55
08.26 21.56
08.28 21.58

21.55
21.57
22.01
22.03
22.06
22.10
22.14
22.16
22.19
22.23
22.25
22.26
22.28

22.03
22.08
22.14
22.17
22.21
22.25
22.27
22.31
22.33
22.36
22.40
22.44
22.46
22.49
22.53
22.55
22.56
22.58

22.55
22.57
23.01
23.03
23.06
23.10
23.14
23.16
23.19
23.23
23.25
23.26
23.28

23.03
23.08
23.14
23.17
23.21
23.25
23.27
23.31
23.33
23.36
23.40
23.44
23.46
23.49
23.53
23.55
23.56
23.58

S O N N - / F E I E R T A G

Verkehrshinweis

Marbach (N)  ab
Benningen (N)
Freiberg (N)
Eglosheim, Favoritepark
Ludwigsburg
Kornwestheim
Zuffenhausen
Feuerbach
Nordbahnhof
Hauptbahnhof (tief)
Stadtmitte
Feuersee
Schwabstraße  an

23.55
23.57
00.01
00.03
00.06
00.10
00.14
00.16
00.19
00.23
00.25
00.26
00.28

93

00.25
00.27
00.31
00.33
00.36
00.40
00.44
00.46
00.49
00.53
00.55
00.56
00.58

93 93

01.25 04.25alle
60
Min

01.27 04.27
01.31 04.31
01.33 04.33
01.36 04.36
01.40 04.40
01.44 04.44
01.46 04.46
01.49 04.49
01.53 04.53
01.55 04.55
01.56 04.56
01.58 04.58

ZEICHENERKLÄRUNG: 66 nur Nacht auf Samstag oder Feiertag
72 nur montags, nicht 20., 27.12.21, 3., 31.01., 14., 28.02., 28.03., 25.04., 2., 9.05., 13.06., 11., 18.07., 1., 8., 15., 22., 29.08., 5., 26.09., 31.10., 14., 28.11.22.
n72 nicht montags, auch 20., 27.12.21, 3., 31.01., 14., 28.02., 28.03., 25.04., 2., 9.05., 13.06., 11., 18.07., 1., 8., 15., 22., 29.08., 5., 26.09., 31.10., 14., 28.11.22.

93 nur Nacht auf Samstag oder Sonn-/Feiertag
n24 nicht 24.12.



S4 Stuttgart - Marbach - Backnang

Gültig ab 12.12.2021

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Schwabstraße  ab
Feuersee
Stadtmitte
Hauptbahnhof (tief)
Hauptbahnhof (oben)  ab
Nordbahnhof
Feuerbach
Zuffenhausen
Kornwestheim
Ludwigsburg
Eglosheim, Favoritepark
Freiberg (N)
Benningen (N)
Marbach (N)  an
Marbach (N)  ab
Erdmannhausen
Kirchberg (M)
Burgstall (Burgstetten), Burgstall (M)
Backnang  an

05.17
05.19
05.21
05.23

05.26
05.29
05.32
05.35
05.39
05.41
05.44
05.48
05.50

05.32 20.32alle
15
Min

alle
30
Min

05.34 20.34
05.36 20.36
05.38 20.38

05.41 20.41
05.44 20.44
05.47 20.47
05.50 20.50
05.54 20.54
05.56 20.56
05.59 20.59
06.03 21.03
06.05 21.05
06.08 21.08
06.10 21.10
06.13 21.13
06.17 21.17
06.22 21.22

21.02
21.04
21.06
21.08

21.11
21.14
21.17
21.20
21.24
21.26
21.29
21.33
21.35
21.38
21.40
21.43
21.47
21.52

21.32
21.34
21.36
21.38

21.41
21.44
21.47
21.50
21.54
21.56
21.59
22.03
22.05

22.02
22.04
22.06
22.08

22.11
22.14
22.17
22.20
22.24
22.26
22.29
22.33
22.35
22.38
22.40
22.43
22.47
22.52

n72

22.32
22.34
22.36
22.38

22.41
22.44
22.47
22.50
22.54
22.56
22.59
23.03
23.05

72

22.38
22.41
22.44
22.47
22.50
22.54
22.56
22.59
23.03
23.05

n72

23.02
23.04
23.06
23.08

23.11
23.14
23.17
23.20
23.24
23.26
23.29
23.33
23.35
23.38
23.40
23.43
23.47
23.52

72

23.08
23.11
23.14
23.17
23.20
23.24
23.26
23.29
23.33
23.35
23.38
23.40
23.43
23.47
23.52

n72

23.32
23.34
23.36
23.38

23.41
23.44
23.47
23.50
23.54
23.56
23.59
00.03
00.05

72

23.38
23.41
23.44
23.47
23.50
23.54
23.56
23.59
00.03
00.05

n72

00.02
00.04
00.06
00.08

00.11
00.14
00.17
00.20
00.24
00.26
00.29
00.33
00.35
00.38
00.40
00.43
00.47
00.52

72

00.08
00.11
00.14
00.17
00.20
00.24
00.26
00.29
00.33
00.35
00.38
00.40
00.43
00.47
00.52

n72

00.32
00.34
00.36
00.38

00.41
00.44
00.47
00.50
00.54
00.56
00.59
01.03
01.05

72

00.38
00.41
00.44
00.47
00.50
00.54
00.56
00.59
01.03
01.05

n72

01.02
01.04
01.06
01.08

01.11
01.14
01.17
01.20
01.24
01.26
01.29
01.33
01.35

72

01.08
01.11
01.14
01.17
01.20
01.24
01.26
01.29
01.33
01.35

66

02.02
02.04
02.06
02.08

02.11
02.14
02.17
02.20
02.24
02.26
02.29
02.33
02.35

66

03.02
03.04
03.06
03.08

03.11
03.14
03.17
03.20
03.24
03.26
03.29
03.33
03.35

S A M S T A G

04.02
04.04
04.06
04.08

04.11
04.14
04.17
04.20
04.24
04.26
04.29
04.33
04.35

05.02
05.04
05.06
05.08

05.11
05.14
05.17
05.20
05.24
05.26
05.29
05.33
05.35

05.32
05.34
05.36
05.38

05.41
05.44
05.47
05.50
05.54
05.56
05.59
06.03
06.05

06.02
06.04
06.06
06.08

06.11
06.14
06.17
06.20
06.24
06.26
06.29
06.33
06.35
06.38
06.40
06.43
06.47
06.52

06.32
06.34
06.36
06.38

06.41
06.44
06.47
06.50
06.54
06.56
06.59
07.03
07.05

07.02
07.04
07.06
07.08

07.11
07.14
07.17
07.20
07.24
07.26
07.29
07.33
07.35
07.38
07.40
07.43
07.47
07.52

07.32 13.02alle
30
Min

07.34 13.04
07.36 13.06
07.38 13.08

07.41 13.11
07.44 13.14
07.47 13.17
07.50 13.20
07.54 13.24
07.56 13.26
07.59 13.29
08.03 13.33
08.05 13.35
08.08 13.38
08.10 13.40
08.13 13.43
08.17 13.47
08.22 13.52

13.17
13.19
13.21
13.23

13.26
13.29
13.32
13.35
13.39
13.41
13.44
13.48
13.50

S A M S T A G

Verkehrshinweis

Schwabstraße  ab
Feuersee
Stadtmitte
Hauptbahnhof (tief)
Nordbahnhof
Feuerbach
Zuffenhausen
Kornwestheim
Ludwigsburg
Eglosheim, Favoritepark
Freiberg (N)
Benningen (N)
Marbach (N)  an
Marbach (N)  ab
Erdmannhausen
Kirchberg (M)
Burgstall (Burgstetten), Burgstall (M)
Backnang  an

13.32 18.32alle
15
Min

alle
30
Min

13.34 18.34
13.36 18.36
13.38 18.38
13.41 18.41
13.44 18.44
13.47 18.47
13.50 18.50
13.54 18.54
13.56 18.56
13.59 18.59
14.03 19.03
14.05 19.05
14.08 19.08
14.10 19.10
14.13 19.13
14.17 19.17
14.22 19.22

19.02 21.02alle
30
Min

19.04 21.04
19.06 21.06
19.08 21.08
19.11 21.11
19.14 21.14
19.17 21.17
19.20 21.20
19.24 21.24
19.26 21.26
19.29 21.29
19.33 21.33
19.35 21.35
19.38 21.38
19.40 21.40
19.43 21.43
19.47 21.47
19.52 21.52

n24

21.32
21.34
21.36
21.38
21.41
21.44
21.47
21.50
21.54
21.56
21.59
22.03
22.05

22.02
22.04
22.06
22.08
22.11
22.14
22.17
22.20
22.24
22.26
22.29
22.33
22.35
22.38
22.40
22.43
22.47
22.52

n24

22.32
22.34
22.36
22.38
22.41
22.44
22.47
22.50
22.54
22.56
22.59
23.03
23.05

23.02
23.04
23.06
23.08
23.11
23.14
23.17
23.20
23.24
23.26
23.29
23.33
23.35
23.38
23.40
23.43
23.47
23.52

n24

23.32
23.34
23.36
23.38
23.41
23.44
23.47
23.50
23.54
23.56
23.59
00.03
00.05

00.02
00.04
00.06
00.08
00.11
00.14
00.17
00.20
00.24
00.26
00.29
00.33
00.35
00.38
00.40
00.43
00.47
00.52

n24

00.32
00.34
00.36
00.38
00.41
00.44
00.47
00.50
00.54
00.56
00.59
01.03
01.05

01.02
01.04
01.06
01.08
01.11
01.14
01.17
01.20
01.24
01.26
01.29
01.33
01.35

02.02
02.04
02.06
02.08
02.11
02.14
02.17
02.20
02.24
02.26
02.29
02.33
02.35

03.02
03.04
03.06
03.08
03.11
03.14
03.17
03.20
03.24
03.26
03.29
03.33
03.35

S O N N - / F E I E R T A G

04.02
04.04
04.06
04.08
04.11
04.14
04.17
04.20
04.24
04.26
04.29
04.33
04.35

05.02
05.04
05.06
05.08
05.11
05.14
05.17
05.20
05.24
05.26
05.29
05.33
05.35

06.02
06.04
06.06
06.08
06.11
06.14
06.17
06.20
06.24
06.26
06.29
06.33
06.35
06.38
06.40
06.43
06.47
06.52

07.02
07.04
07.06
07.08
07.11
07.14
07.17
07.20
07.24
07.26
07.29
07.33
07.35
07.38
07.40
07.43
07.47
07.52

08.02
08.04
08.06
08.08
08.11
08.14
08.17
08.20
08.24
08.26
08.29
08.33
08.35
08.38
08.40
08.43
08.47
08.52

08.32 21.02alle
30
Min

08.34 21.04
08.36 21.06
08.38 21.08
08.41 21.11
08.44 21.14
08.47 21.17
08.50 21.20
08.54 21.24
08.56 21.26
08.59 21.29
09.03 21.33
09.05 21.35
09.08 21.38
09.10 21.40
09.13 21.43
09.17 21.47
09.22 21.52

21.32
21.34
21.36
21.38
21.41
21.44
21.47
21.50
21.54
21.56
21.59
22.03
22.05

22.02 00.02alle
30
Min

alle
60
Min

22.04 00.04
22.06 00.06
22.08 00.08
22.11 00.11
22.14 00.14
22.17 00.17
22.20 00.20
22.24 00.24
22.26 00.26
22.29 00.29
22.33 00.33
22.35 00.35
22.38 00.38
22.40 00.40
22.43 00.43
22.47 00.47
22.52 00.52

00.32
00.34
00.36
00.38
00.41
00.44
00.47
00.50
00.54
00.56
00.59
01.03
01.05

01.02
01.04
01.06
01.08
01.11
01.14
01.17
01.20
01.24
01.26
01.29
01.33
01.35

93

02.02
02.04
02.06
02.08
02.11
02.14
02.17
02.20
02.24
02.26
02.29
02.33
02.35

S O N N - / F E I E R T A G

Verkehrshinweis

Schwabstraße  ab
Feuersee
Stadtmitte
Hauptbahnhof (tief)
Nordbahnhof
Feuerbach
Zuffenhausen
Kornwestheim
Ludwigsburg
Eglosheim, Favoritepark
Freiberg (N)
Benningen (N)
Marbach (N)  an

93

03.02
03.04
03.06
03.08
03.11
03.14
03.17
03.20
03.24
03.26
03.29
03.33
03.35

ZEICHENERKLÄRUNG: 66 nur Nacht auf Samstag oder Feiertag
72 nur montags, nicht 20., 27.12.21, 3., 31.01., 14., 28.02., 28.03., 25.04., 2., 9.05., 13.06., 11., 18.07., 1., 8., 15., 22., 29.08., 5., 26.09., 31.10., 14., 28.11.22.
n72 nicht montags, auch 20., 27.12.21, 3., 31.01., 14., 28.02., 28.03., 25.04., 2., 9.05., 13.06., 11., 18.07., 1., 8., 15., 22., 29.08., 5., 26.09., 31.10., 14., 28.11.22.

93 nur Nacht auf Samstag oder Sonn-/Feiertag
n24 nicht 24.12.
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Universität

Österfeld
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Ehningen

Gärtringen

Nufringen

Oberaichen

Leinfelden

Echterdingen

Untertürkheim

Neckar-
   park

Mettingen

Oberesslingen

Zell

Altbach

Obertürkheim                

Maubach

Nellmersbach

Winnenden

Schwaikheim

Neustadt-Hohenacker

Waiblingen
Fellbach

Sommer-
rain

Korntal
Ditzingen

Höfingen

Rutesheim

Renningen

Malmsheim

Rommelshausen

Stetten-Beinstein

Endersbach

Beutelsbach

Grunbach

Geradstetten

Winterbach

Weiler

Ludwigsburg
Kornwestheim

Tamm Asperg Benningen (N) 

Freiberg (N)

Favoritepark

Esslingen (N)

Leonberg  Nordbahnhof

Bad
Cannstatt

Plochingen

Wernau (N) 

Wendlingen (N)

Ötlingen

Sindelfingen

Backnang

Erdmannhausen

Kirchberg (M)

Burgstall (M)

Marbach (N)

Stadtmitte
Feuersee

Maichingen

Maichingen Nord

Magstadt

Renningen Süd

Neuwirtshaus
(Porscheplatz)

Weilimdorf

Vaihingen

Schorndorf

Herrenberg

Bietigheim
-Bissingen

Weil der Stadt

Flughafen / Messe
Filderstadt Kirchheim (T)

Haupt-
    bahn-
       hof

Böblingen

Schwabstraße
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